____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: 31 - 3207-8500 – E-mail: chamamentopublico@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO Nº 010/2023

RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO DE MUNICÍPIOS OU CONSÓRCIOS PÚBLICOS COM NATUREZA JURÍDICA DE
DIREITO PÚBLICO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO QUE POSSUAM
PROJETOS EXECUTIVOS PARA SISTEMAS COLETIVOS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO

PARA SEREM CONTEMPLADOS COM O FINANCIAMENTO A FUNDO PERDIDO DA
EXECUÇÃO DE OBRAS.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

ONDE SE LÊ: PÁGINA 09.

10.9. A Nota da fase de Análise Técnica do Projeto corresponde à primeira avaliação da
documentação técnica, de modo que, a correção de eventuais pendencias, poderá implicar na
alteração daquelas para mais ou para menos (efeitos infringentes).

LEIA-SE: PÁGINA 09

10.9. A Nota da fase de Análise Técnica do Projeto corresponde à primeira avaliação da
documentação técnica.

Belo Horizonte, 15 de maio de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO